Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO, designada pela Portaria n.º 001, de 15 de maio
2023, cujo extrato foi publicado no D.O.E. de 15 de maio 2023, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no
caput do artigo 78 § 1 da Lei nº 207, de 29 de dezembro de 2004, combinado com o art. art. 256 do Código de Processo
Civil, INTIMO, pelo presente edital, por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra. Leandra Aparecida Silva Russo
CPF 779.718.501-82, sobre condição de acusada nos autos do processo CGE-PRO-2022/00915, intimando-a a
comparecer, no prazo de 15 (quinze) dias, à sede da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC/MT,
sito a Rua, s/n, Bairro Morada da Serra, CPA 1, a fim de tomar ciência dos fatos apurados. Os autos desse mencionado
processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste Órgão.

Cuiabá - MT, 07 de junho de 2023.

(original assinado)

Marcelle Romana Correa de Arruda Guedes

Presidente da Comissão de Processo Administrativo

PAD 001/2023 - SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4d3cde34

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:47:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial